Dieses Dokument stellt die Ergebnisse von folgender Suchanfrage dar:

Gemeinde:

Neukirch/Lausitz

Datum: 11.09.2025

Dienststellenschliissel
Einrichtungsname
Einrichtungs-ID
Einrichtungskiirzel
Einrichtungsnummer
Rechtsstellung-Schliissel
Aufsichtsbehdrde-Schlussel
Betriebsnummer
Schulart-Schlissel
Schulleiteranrede-Schliissel
Schulleitervorname
Schulleitername
Schulportal-E-Mail-Adresse
Trager-1D
Gebaude

Haustyp-Schlissel

Hausname

Haus-ID

Mitgliedsnummer der Unfallkass...

Ausgelagert

StralRe

Strallenname
Hausnummer

Postleitzahl

Gemeinde
Gemeinde-Schliussel
Gemeindeteil
Gemeindeteil-Schlissel
L&ngengrad

Breitengrad

Vorwahl (Telefonl)
Telefonnummer (Telefonl)
Telefonbezeichner (Telefon 1)
Faxvorwahl

Faxnummer
Schultyp-Schlissel
Schulstufe-Schlissel
E-Mail-Adresse
Homepage

4111209

Lessinggrundschule Neukirch
180

oags-neukirch.l

151390004

01

01

04622852

10

w

Cathrin

Goldberg
oags-neukirch.l@schulportal.sachsen.de
810

01

Lessinggrundschule Neukirch
93

025380-06-01

Nein

Hauptstral3e 24

Hauptstralie

24

01904

Neukirch/Lausitz

14625380

Neukirch/Lausitz

000

14.314894165

51.094444402

035951

31414

Telefon

035951

32133

11

1
Grundschule@neukirch-lausitz.de
http://cms.sachsen.schule/1gsneukirch

Kooperationsverbund-Schlissel 33
Dienststellenschliissel 4130795
Einrichtungsname Oberschule "Am Valtenberg"

Einrichtungs-1D

schuldatenbank.sachsen.de

1541
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Einrichtungskiirzel
Einrichtungsnummer
Rechtsstellung-Schliissel
Aufsichtsbehoérde-Schlissel
Betriebsnummer
Schulart-Schlussel
Schulleiteranrede-Schlissel
Schulleitervorname
Schulleitername
Schulportal-E-Mail-Adresse
Trager-1D
Gebdude

Haustyp-Schlissel

Hausname

Haus-ID

Mitgliedsnummer der Unfallkass...

Ausgelagert

StralRe

StralRenname
Hausnummer

Postleitzahl

Gemeinde
Gemeinde-Schlussel
Gemeindeteil
Gemeindeteil-Schlissel
Langengrad

Breitengrad

Vorwahl (Telefonl)
Telefonnummer (Telefonl)
Telefonbezeichner (Telefon 1)
Faxvorwahl

Faxnummer
Schultyp-Schlissel
Schulstufe-Schlissel
E-Mail-Adresse
Homepage
Kooperationsverbund-Schlussel

schuldatenbank.sachsen.de

oaos-neukirch.|

226710001

01

01

04622852

10

m

Michael

Hubrich

oaos-neukirch.l@schulportal.sachsen.de

810
01
Oberschule "Am Valtenberg"
988
025380-06-02
Nein
Parkstral3e 48
Parkstral3e
48
01904
Neukirch/Lausitz
14625380
Neukirch/Lausitz
000

14.306013143

51.095357445

035951

31448

Sekretariat

035951

32356

12

2
oberschule@neukirch-lausitz.de
https://cms.sachsen.schule/msneukirch
33

Datum: 11.09.2025
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